///
| o | NAYC
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Rinascita Nuoto Team Romagna Asd

Ord. Societa

© 00 N O U1 W DN P

el =
W N R O

T e
~

Nominativo Gara

US TRIESTINA NUOTO(55735)
PALLANUOTO TRIESTE SSD(67727)
GABBIANO NUOTO SSD(996421)
PINGUINO NUOTO - AVEZZANO(110838)
RINASCITA TEAM ROMAGNA (46101)
LIB NUOTO RAVENNA(46100)

SALUS NUOTO - MATELICA(184196)

NS MARCHE SSD(996340)

PLANET SPORT TODI SSD(996589)
FANUM FORTUNAE NUOTO(179763)
SPORT SPIRIT ASD(996343)

POL OLIMPIA COLLE VD 'ELSA(250089)
Q-BO SPORTING CLUB SSD(703922)
POL. NUOTO MONTEFELTRO(187451)

19° MEETING NAZIONALE
ESORDIENTI
‘CITTA di RAVENNA'

Ravenna 23 aprile 2023

Classifica per Societa

Punti Staffetta

N NN P W
R O NDN B

O O 0O O wWw h O O N

Punti Individuali

322
263
239,5
2145
208
183
123
76
54,5
49

37

23
25,5
19

Punteggio

356
275
2615
234,5
229
190
123
76
58,5
52

37

29
25,5
19

Paginaldil

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

E Con il patrocinio di
t Comune e Provincia

]



