

19° MEETING NAZIONALE ESORDIENTI 'CITTÀ dI RAVENNA'

Ravenna 23 aprile 2023



Classifica per Società

Ord.	Società	Punti Staffetta	Punti Individuali	Punteggio
	Nominativo Gara			
1	US TRIESTINA NUOTO(55735)	34	322	356
2	PALLANUOTO TRIESTE SSD(67727)	12	263	275
3	GABBIANO NUOTO SSD(996421)	22	239,5	261,5
4	PINGUINO NUOTO - AVEZZANO(110838)	20	214,5	234,5
5	RINASCITA TEAM ROMAGNA(46101)	21	208	229
6	LIB NUOTO RAVENNA(46100)	7	183	190
7	SALUS NUOTO - MATELICA(184196)	0	123	123
8	NS MARCHE SSD(996340)	0	76	76
9	PLANET SPORT TODI SSD(996589)	4	54,5	58,5
10	FANUM FORTUNAE NUOTO(179763)	3	49	52
11	SPORT SPIRIT ASD(996343)	0	37	37
12	POL OLIMPIA COLLE VD 'ELSA(250089)	6	23	29
13	Q-BO SPORTING CLUB SSD(703922)	0	25,5	25,5
14	POL. NUOTO MONTEFELTRO(187451)	0	19	19
E				Pagina 1 di 1





